



روزنامه

مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۱ ۱۵ ذی القعدة ۱۴۴۳ سال هفدهم شماره ۲۵۴۲ قیمت ۵۰۰۰۰ ریال ۸ صفحه



کیوسک مناقصه و مزایده

اعلام آمادگی
یک شرکت تعاونی برای
جانشین شدن در مزایده
معدن آبلاغ اسفراین

صفحه ۶

نقش ویژه شرکا در زیان چشمگیر
سهامداران نیهساز
علت عدم اعلام نتایج
مزایده یک شرکت بزرگ
بورسی چیست؟

صفحه ۷

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب
خراسان جنوبی
ساخت تصفیه خانه
فاضلاب سریش در
مرحله مناقصه قرار دارد

صفحه ۸

قطعه سازان سهامداران خودروسازی ها شده اند!

صفحه ۵



بررسی لایحه اصلاح به کارگیری سلاح گرم در مجلس؛ خوب، بد یا خطرناک؟

صفحه ۱

هشدار برای پیامک هایی که حساب بانکی خالی می کنند!

صفحه ۲

وزیر صمت مطرح کرد
لزوم تنقیح قوانین و مقررات
در بخش معدن

صفحه ۶

جذب ۷/۲ میلیارد دلار سرمایه
بخش خصوصی در حوزه معدن

صفحه ۶

آب مشترکان بدمصرف از ابتدای تابستان قطع می شود

صفحه ۸

نحوه اعتراض به عدم تأیید متقاضیان در طرح نهضت ملی مسکن چیست؟

سؤال روز

صفحه ۴

بررسی لایحه اصلاح به کارگیری سلاح گرم در مجلس؛ خوب، بد یا خطرناک؟

گروه سیاسی | مناقصه



سلاح را دارند.

نگرانی ها نسبت به تصویب این لایحه

همان طور که در اول این مطلب ذکر شد، بسیاری از مأموران انتظامی وجود دارند که همچون حادثه پارک پردیسان زمان درست استفاده از سلاح گرم را نمی دانند. این در حالی است که این امر تبعات بسیار سنگینی را برای نظام به بار دارد. همچنین موارد نگران کننده تر به تجمعات اعتراضی و غیرمسالمتی و کاملاً مسالمت جویانه برمی گردد. در همین یکی، دو سال اخیر بسیاری از اعتراضات مدنی از تجمعات دانشستگان و معلمان گرفته تا اعتراضات آب در اصفهان یا

نخواهد بود. این لایحه علاوه بر مأموران انتظامی، به افراد مجاز به حمل سلاح هم اجازه داده تا برای دفاع از خودشان، در برابر کسی که با سلاح سرد یا گرم به آنان حمله کرده، از اسلحه استفاده کنند. در این پیش نویس، «برای دستگیری سارقان، راهزن ها، گروگان گیرها، آدم رباهای، زورگیرها یا قدرت نمایان با سلاح سرد و گرم، قاچاقچیان مواد مخدر یا سلاح و مهمات، قاتلان و کسانانی که اقدام به ترور یا تخريب یا انفجار کرده اند» به مأموران اجازه استفاده از سلاح داده شده است. همچنین اگر این مجرمان «در حال فرار باشند» یا «اقدام به مقابله کنند»، مأموران حق به کارگیری

«به این منوال جلو برویم آخر سر مثل طالبان می شویم»؛ این جمله معروف غلامرضا نوری قزلیچه؛ نماینده مردم بستان آباد در مجلس، در واکنش به حادثه تیراندازی گشت ارشاد در پارک پردیسان است. حادثه ای که چندی پیش رخ داد و انتقادهای نسبت به استفاده از اسلحه گرم در برخورد های اجتماعی و فرهنگی را در پی داشت. این را نوشتیم تا به طرح استفاده از سلاح گرم برسیم؛ لایحه ای که در راهروهای مجلس در حال بحث و تبادل نظر است و احتمالاً به تصویب نمایندگان مجلس و در نهایت شورای نگهبان خواهد رسید. لایحه ای که به مأموران انتظامی و لباس شخصی اختیارات بیشتری را برای مواردی همچون اعتراض، آشوب و اشترار می دهد. در واقع دولت با ارایه لایحه ای به مجلس خواستار اختیارات وسیع تر نیروهای انتظامی در برخورد ها شده است. در لایحه ای که باید کلیاتش در مجلس بررسی شود، عبارت مأمورین نیروهای مسلح در عنوان قانون، به «مأمورین مسلح» تغییر پیدا کرده است. براساس این لایحه، علاوه بر نیروهای مسلح، «سایر اشخاصی که به موجب قانون مجاز به حمل سلاح باشند» هم باید به شرایط جدید قانون به کارگیری سلاح عمل کنند. در پیش نویس دولت، اگر «افرادی که از سوی مراجع قانونی برای حفاظت از خود مسلح شده اند» جرمی مرتکب شوند، در شرایطی، مطابق با قانون مجازات اسلامی مجازات نخواهند شد. همچنین در مواردی که استفاده آنها از اسلحه، دفاع «مشروع» تشخیص داده شود، نیازی به پرداخت دیه

اصلاح قیمت دارو مبتنی بر تورم؛ به زودی

غذایی و رژیمی، افزودنی یکی از روش های حمایت بحث هایی است که در زمینه اصلاح قیمت دارو خواهیم داشت که خوشبختانه براساس لایحه بودجه ۱۴۰۱ این اصلاح قیمت بر این اساس است که اصلاح قیمت

بیمه ای با قیمت جدید اعمال می شود و مردم هزینه اضافه ای را برای داروهای بیمه ای نسبت به سال ۱۴۰۰ پرداخت نخواهند کرد. بهرام دارایی؛ در حاشیه یازدهمین همایش طلای سبز و دهمین همایش مکمل های

را همراه با اصلاح پوشش بیمه انجام دهیم. یعنی همزمان پوشش بیمه ای با قیمت جدید اعمال می شود و مردم هزینه اضافه ای را برای دارو هایی که تحت پوشش بیمه است نسبت به سال ۱۴۰۰ پرداخت نخواهند کرد. وی

گردن نگرفته و به حساب نمی آورد، انگار نه انگار که بخش مهمی از مصرف داروها، همین داروهای بدون نسخه است! بحث ویتامین و مکمل ها هم نقش نغفتنی است، باز رحمت به آن داروهای OTC. اگر آنها سر راهی حساب می شوند، عزیزان برنامه ریز و مدیران محترم با مکمل ها و ویتامین ها که از انفاق با این اوضاع و احوال جولان و پروس ها و ضعف تغذیه در جامعه، مصرفش واجب شده است، مانند دشمن خونی بر خود می کنند و ظاهراً همین که اجازه فروش آنها در داروخانه داده می شود، خلق... باید کلاهشان را به هوا بیندازند و هورا بکشند! شرایط جوری شده است که حتی با بیمه سلامت و تأمین اجتماعی، هزینه دارو و درمان به قاعده یک عمل جراحی در چند سال پیش مطابقت می کند و عملاً وقتی بیمار می شوی و کار به دکتر و دوا می کشد، اگر بیماری تو را از پاننداز، هزینه ویزیت پزشک و خدمات درمانی و دارو، قطع به یقین، کمترین را خواهد شکست! وقتی می بینیم برخی پزشکان و کارخانجات داروسازی با آن حق ویزیت و حق العمل های هنگفت و ایضا فروش و

در آمدهای کهکشانی، همچنان می نالند و به دنبال افزایش قیمت تعرفه ها و داروها هستند و هزار و یک دلیل در دست و غلط و بی ربط و با ربط برای توجیه افزایش قیمت ها ردیف می کنند، آنقدرها دلمان نمی سوزد و پیش خودمان می گویم بالاخره آدمیزاد است و از پول خوشش می آید و حالا که اوضاع به هم ریخته و شیر تو شیر و گل آلود است، برخی دوست دارند ماهی درشت صید کنند، درست است که ناصواب است ولی بر آنها حرجی نیست، قانون و نظارت و قاعده باید برقرار باشد که برقرار نیست!

اما وقتی می بینیم مسئولین اجرایی و بهداشت و درمان و بودجه ای، فرستگ ها با واقعیت قیمت ها در کف بازار و اوضاع و احوال زار و نزار خلق... فاصله دارند (به ظاهر و یا به واقعش را نمی دانیم) و مرغ گران نشدن قیمت های شان همچنان یک با دارد، انگار آب سردی رویمان می ریزند و دلمان می خواهد سر مبارک را به یک جای سفت و محکمی فی المثل روی چون سنگ پای برخی ها بکوبیم و در جوار رحمت حق آرام بگیریم!

هوشنگ خان

رئیس سازمان غذا و دارو، با بیان اینکه وقتی تورم حادث می شود برای همه کالاها اتفاق می افتد که دارو هم یکی از آنهاست، گفت: اصلاح قیمت را همراه با اصلاح پوشش بیمه انجام دهیم؛ یعنی همزمان پوشش

حرف های خودی و بی خودی

دارو گران نمی شود!

بهمن و اسفندماه سال گذشته بود که قیمت دارو یکدفعه گران شد و آفتاب عید نزده، تورم دارو حسابی برای خودش در حال جولان بود، اما مسؤولان بود ای و مجلسی و درمانی، از همان ابتدای سال و با فواصل چند روز یکبار و به صورت امدادی اعلام می کردند که مردم نگران نباشند قیمت دارو امسال که گران نمی شود بماند، همین گرانی آخر سال هم باید بر گردد به شهریور ۱۴۰۰ و همه ساز و کار و برنامه ها پیش بینی شده است و خیالتان تخت که جناب حضرت بیمه ها مثل شیر در وسط میدان هستند و هر افزایش قیمتی که از روی ناچاری باشد را پوشش می دهند و نمی گذارند مردم داروی گران بخرند. فی الحال و بعد از گذشت حدود سه ماه، دارو همچنان روبه گرانی است و اگر نگوئیم لطمه ای ذم به ساعتی،

فصلنامه



منتشر شد



فصلنامه
فصلنامه
فصلنامه

فراخوان مزایده عمومی

نوبت دوم

پارافنای پارس

PARDIS

فروش ۴۴۲ قلم کالا انبار مرکزی پارک فناوری پردیس

شامل لوازم مختلف از جمله تأسیسات مکانیکی و تأسیسات برقی

رجوع به صفحه ۲

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

یک مرحله ای

موضوع مناقصه: خرید پالت جویی
شماره مناقصه: PIS-000460

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد تعداد ۲۰۰۰۰۰ عدد پالت جویی مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای خریداری نمایند.

لذا بدین وسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی samim.ilampetro.com مراجعه و نسبت به ثبت نام و دریافت اسناد مناقصه اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱ پیشتهادات خود را در سامانه مذکور بارگذاری نمایند. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام انجام خواهد شد و صرفاً اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به صورت فیزیکی دریافت می گردد.

■ مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مناقصه به میزان (ده میلیارد ریال) را داشته باشد.
■ سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره تلفن ۰۸۴-۲۲۷۲۳۹۸۰ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام، جوار، نرسیده به روستای آژا،
مجمع پتروشیمی ایلام
پورتال اطلاع رسانی و برگزاری الکترونیکی معاملات:
samim.ilampetro.com
تلفن: ۰۸۴-۲۲۷۲۳۹۸۰
فکس: ۰۸۴-۲۲۷۲۳۹۸۰
کد پستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰

شرکت پتروشیمی ایلام



PARS
TECHNOLOGY PARK
IRAN SILICON VALLEY

فراخوان مزایده عمومی

فروش ۴۲ قلم کالا انبار مرکزی پارک فناوری پردیس

شامل لوازم مختلف از جمله تأسیسات مکانیکی و تأسیسات برقی

نوبت دوم

پارک فناوری پردیس در نظر دارد مزایده عمومی «فروش ۴۲ قلم کالا انبار مرکزی پارک فناوری پردیس شامل لوازم مختلف از جمله تأسیسات مکانیکی و تأسیسات برقی» به شماره۰۵۶۴۰۰۰۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و گمشدگی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سنتاب) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۳/۲۲ می باشد.

مهلت زمانی در یافت اسناد مزایده از ساعت ۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۲ فقط از طریق سامانه ستاد قبل تهیه می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۴

زمان گشایش پاکت ها: ساعت ۹:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۴

سایر شرایط:

ضمیمه تنظیم شرکت در مزایده: ۳۰.۷۴۹.۷۹۶ ریال می باشد.

مدت انجام کار: مدت اجرای قرارداد ۱۵ روز از تاریخ شروع قرارداد در پارک فناوری پردیس واقع در شهر جدید پردیس و شعب آن می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:

جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت: تهران، کیلومتر ۲۰ جاده دماوند، پارک فناوری پردیس، مجتمع سراج ۱۴۵۴۱۲۰۸۲۷ - ۰۲۱-۷۶۲۸۰۲۵۰

تلفن: ۰۲۱-۷۶۲۸۰۲۵۰ داخلی انبار مرکزی ۰۴۵۲۵ داخلی اداره امور مالی ۳۵۲۴

نمابر: ۰۲۱-۷۶۲۸۰۱۰۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۶۱۹۳۴۰

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۸۱۹۳۷۶۸

قطعه سازان سهامداران خودروسازی ها شده اند!

فروش خودرواز تولیدی پیشی گرفت

بررسی آمار تولید ایران خودرو و سایپا (و پارس خودرو به عنوان زیرمجموعه سایپا) در دومین دهه سال ۱۳۸۵ نشان می‌دهد که در مجموع بیش از ۷۶ هزار دستگاه تولید شده‌اند؛ این در حالیست که ایران خودرو سازان با تکمیل بخشی از تولیدهای ماهی گذشته خود، بالغ بر ۸۲ هزار دستگاه خودرو را جاری‌سازی کرده‌اند. گزارش اسبق، گزارش عملکرد تولید و فروش محصولات ایران خودرو کشور در اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ نشان می‌دهد که در مجموع ۷۶ هزار، ۳۲۹ و ۳۰۷ دستگاه تولید و فروش داشته‌اند. اما در ۲۲ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲، ایران خودرو ۸۳ هزار و ۶۲ دستگاه خودرو و سایپا ۳۰ هزار و ۳۰۷ دستگاه خودرو و پارس خودرو ۲۲ هزار و ۳۰۷ دستگاه خودرو را به بازار عرضه کرده‌اند.

ایران خودرو: به تفکیک طبق آمار، ایران خودرو ۴ هزار ۸۰۵ دستگاه خودرو در دومین ماه از سال جدید تولید و با تکمیل تعدادی از خودروها ناقص تولیدی سال گذشته، در مجموع برای ۴۳ هزار و ۵۰۰ دستگاه خودرو، فاکتور فروش صادر کرده است. این گروه خودرو سازی در اردیبهشت ماه امسال ۲۳ هزار و ۲۴۰ دستگاه محصول خانواده پژو، ۸۲۵۸ دستگاه تارا، ۲۷۲۳ دستگاه پارس، ۱۱۱۱ دستگاه پارس پلاس و پنج دستگاه از سایر محصولات خود را تولید کرده است. اما فروش ایران خودرو در اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ نشان می‌دهد که از مجموع ۴۳ هزار و ۵۰۰ دستگاه فروخته شده، ۳ هزار ۲۶۵ دستگاه سهم محصولات گروه پژو، ۱۶۶۶ دستگاه متعلق به محصولات خانواده سمند، ۹۸۴ دستگاه متعلق به آمار فروش تارا، ۴۴۶۳ دستگاه متعلق به آمار ۲۳ هزار و ۱۲۳۷ دستگاه نیز سهم فروش هایما در این ماه بوده است.

سایپا: دیگر خودرو ساز بزرگ کشور (سایپا) نیز در دومین ماه از سال جاری ۲۶ هزار و ۳۸۵ دستگاه خودرو تولید کرده و در مقابل برای ۲۹ هزار و ۱۷۹ دستگاه خودرو فاکتور فروش صادر کرده است. این آمار اساسی سایپا در ۲۷۹۶ دستگاه از محصولات ناقص تولیدی پیش از اردیبهشت ماه را در همین ماه تکمیل و تجاری سازی کرده است. به تفکیک آمار، گروه خودرو سازی سایپا در اردیبهشت ماه از ۳۳۳۹ محصول پراید (سایپا ۱۵۱) تولید کرده ۴۰۷۸ دستگاه از این محصول را تجاری سازی کرده است. همچنین ۱۸۰۰ دستگاه شاهین تولید و ۱۵۰۹ دستگاه از آن فروخته است. در یک ماه اردیبهشت ۱۴۰۱ سایپا در مجموع ۲۶ هزار و ۳۴۶ دستگاه از محصولات خانواده X۲۰۰ (تیبیا، سایپا و کوئیک) به تولید رسانده است. این خودرو ساز ۲۶ هزار و ۵۹۲ دستگاه از محصولات این خانواده را در این ماه تجاری سازی کرده است.

پارس خوردور: همچنین در زیرمجموعه این گروه خوردورساز (پارس خوردور) در یک ماهه از پیدیهشت ماه ۹۶۹ دستگاه تولید و ۲۸۱ هزار و ۳۸۱ دستگاه خوردور فروخته شده است. از تعداد تولیدهای تولیدی پارس خوردور در دومین ماه سال جاری ۲۲۵۸ دستگاه مربوط به محصولات گروه ۲۲۰۰ بوده و در آمار فروش نیز تعداد ۵۹۱۶ دستگاه از این محصولات دیده می شود. همچنین در مدت مذکور ۴۴۳۳ دستگاه تولید شده و ۴۲ دستگاه کپی پارس اتوماتیک تولید شده که همه آن ها فروخته شده است؛ در اردیبهشت ماه امسال برای ۴۴۳۳ دستگاه کپی معمولی نندای ۲۲ دستگاه کپی پارس اتوماتیک فاکتور مالی ثبت شده است و پارس خوردور در اردیبهشت ۱۴۰۱ تولید سیانا و کوبیک S داشته و فروش هم نداشته می.

قطعات کوچک را تحویل گرفته و در قالب یک مجموعه به خودروساز می‌دهد. وی گفت: این مسأله در روند رشد صنعت خودرو کم‌کم شکل می‌گیرد، در ۲۰ سال گذشته قطعه‌ساز بزرگ ناخشیان اما بر مروز که خودروسازی رشد کرد، برخی از قطعه‌سازان نیز بزرگ شدند و به تدریج در حال تبدیل شدن به مجموعه‌ساز هستند؛ در کشورهای توسعه یافته همچون کره جنوبی، ژاپن و... این مجموعه‌ساز داریم اما این مجموعه‌سازان را رشد صنعت خودرو و براساس روابط تجاری شکل گرفته‌اند و به صورت دستوری و باورود وزارتخانه و دولت تشکیل نشده‌اند. او در مورد اینکه صنعت خودروسازی کشور چقدر با مجموعه‌سازي فاصله دارد، تصریح کرد: در حال حاضر تعدادی قطعه‌ساز بزرگ در کشور داریم که مجموعه‌سازي می‌کنند، منتهی باید خود خودروسازان به این طرف بروند که با این مجموعه‌سازان کار کنند تا اینکه وزارت صمت در این مورد به صورت دستوری ورود کنند؛ به عنوان مثال خودروساز باید برای دریافت آکسل با یک شرک بزرگ قرارداد ببندد و این مجموعه‌ساز قطعات را از قطعه‌سازان کوچک بگیرد، مونتاژ دهد و مجموعه آکسل را به خودروساز تحویل دهد. وی ادامه داد: البته قطعه‌ساز هم باید متناسب با مجموعه‌ساز ۱۰۰ درصد باشد، یعنی

سرمایه‌گذاری کرده و وضعیت تولید را بهبود بخشیده باشد تا نظر خودروساز را در جلب کند. نائب رئیس مدیره انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های اتومبیل کشور، یادآور شد: در واقع اگر قطعه‌سازان ما رشد کنند و خودروسازان نیز به سمت افزایش تیراژ تولید و رفع معایب حرکت کنند، خودروسازان به مجموعه‌سازی در صنعت خودرو شکل می‌گیرد. در مورد برخی خودروسازها به قطعه‌سازان افزود: خودروسازان به قطعه‌سازان حدود ۲۰ تا ۳۰ میلیارد تومان است و این رقم به دلیل مشکلات نقدینگی خودروسازان است و وی گفت: مشکل نقدینگی از آنجا به وجود می‌آید که خودروسازان ما خودروسان می‌شوند و تلاش‌شان را با قیمت می‌فروشند؛ یعنی سال سه بارهشان با کم‌تر می‌شود، بنابراین وام و تسهیلات با بهره‌های سنگین می‌گیرند؛ باز این می‌دهند و باز وام می‌گیرند. این می‌شود که خودروسازان به مجموعه‌سازی می‌کنند؛ این چرخه همین طور ادامه دارد تا اینکه کاهش نقدینگی پیدا می‌کند. نتیجه این کاهش نقدینگی نیز این است که پول قطعه‌ساز و کاهش بانکی را نمی‌توانند بدهند و این زیان هر روز انباشته می‌شود.

[illegible]

رئیس جمهور از ایران خودرو و صدور هیئت دستور از ایران بازدید، گفت: آقای رئیس جمهور، دستوراتی در ده خارج شد، گفت: فعالیت خودروی فرستاده را در ایران بازدید صادر کردند، در شرایط نیاز به تولید حداقل یک نوسیم میلیون خودرو در کشور داریم. ۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار خودرو را چنی توایم این تعداد خودرو را تولید کنیم؛ عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس، گفت: متأسفانه ارتباط قطعه‌ساز با خودروساز نیز دچار تضارب منافع است، با قطعه‌ساز به این دلیل که خودروساز قطبگیر است، سهامدار خودروسازی شده و کیفیت قطعات نیز کاهش یافته و نتیجه آن واردات قطعات و تولید خودروهای بی کیفیت شده است. وی با انتقاد از این مسئله، گفت: متأسفانه ارتباطی با خودروسازی ندارند، گفت: متأسفانه بسیاری از دانشمندان ما پس از تحصیل، به خودروسازی یا کشورهای بی‌پهوندت‌تر رفته‌اند، زمانی اتفاق می‌افتد که بخورد و نخبگان در کشور ما جایگاهی نداشته باشند، گفت: اگر راست هزینه‌های کشور صرف مدیریت بازار شود، روزنه خودرو و بازار چنانگی این اتفاق نیفتاده

تجدید مناقصہ عمومی

شرکت پتروگوهر فراساحل کیس در نظر دارد
 خرید Hydrill 13 5/8"-5M Annular Blow Out Preventers
 دکل سانددک موضوع مناقصه (شماره ۹۸-۴۰) راز طریق برگزاری
 مناقصه عمومی واگذار نماید.

۱۴۰۱/۰۳/۲۵) لذا از اشخاص با شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ جهت دریافت اسناد مناقصه - ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ ظهر: تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحد، طبقه ۴، دبیر خانه کمیسیون معاملات شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۳۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) به همراه نامه درخواست اسناد مناقصه مراجعه نمایند.

مدت زمان تحویل کالا: ۱ ماه
محل تحویل کالای مورد نظر:
DDP، انبار شرکت پترو گوهر فراساحل کیش، عسلویه
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ روز شنبه
ساعت ۱۲:۰۰ بآدرس مناقصه گزار می باشد.

مناقضه

[illegible]

تجدید مناقصہ عمومی

شرکت پتروگوهر فراساحل کیس در نظر دارد
خرید Sullair Compressor Fillter دکل سی‌باس را (به شماره مناقصه
۱۲۱-۴۰۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵
 صبح ۰۸:۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۴۰۱/۰۳/۲۹
 الی ۱۳:۰۰ به آدرس: تهران، شهر قدس (غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق،
 جنبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات
 شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵)
 به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

زمان تحویل کالا: دو هفته

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ روز شنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می باشد.

مناقضه

زیرسازی، تخریب، تهیه قیر و مصالح، حمل، پخش و اجرای آسفالت گرم خیابان های سطح شهر به صورت دستی و مکانیزه (شهرداری مرکزی)

شهرداری شهرضا در نظر دارد به استناد مصوبه سوم جلسه ۶۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۴ شورای اسلامی شهر نسبت به زیرسازي، تخریب، تهیه قیر و مصالح، حمل، پخش و اجرای آسفالت گرم خیابان های سطح شهر بصورت دستی و مکانیزه (شهرداری مرکزی) از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

مقتضای می تواند از تاریخ انتشار اگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه و بااستفادن ۵۳۲۴۱-۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور رقابت داهای شهرداری تماس حاصل نمایند. شایان ذکر است مهلت اخذ پیشنهادات به مدت ۱۰ روز تا تاریخ انتشار اگهی نوبت دوم می باشد.

آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد و محل آن:

ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۱ دبیرخانه محرمانه شهرداری واقع در واحد حراست شهرداری مرکزی

تاریخ گشایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۲ در محل شهرداری شهرضا می باشد.

■ به پیشنهادندگان باید مشروط یا خارج از تاریخ فوق ترتیب ارائه داده نخواهد شد.
■ پیشنهادندگان باید مبلغ ۴۰۰,۰۰۰ ریال ضمانتنامه بانکی را وجوه نقد و یا ریز به حساب سپرده ۰۵۲۰-۱۲ نزد بانک ملی و رسیده مربوطه در پاکت (الف) لاک و مهر شده تحویل نمایند.
■ سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع ذریع ای ضبط می گردد.

به تاریخ ۱۳ شهریور در رد و یا قبول بک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

تجدید مناقصہ عمومی

شرکت پتروگوهر فراساحل کیس در نظر دارد خرید Drilling Shale Shaker دکل سی‌یاس را (به شماره مناقصه ۱۲۰-۴۰۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ صبح ۰۸:۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۴۰۱/۰۳/۲۹ لغایت ۱۳:۰۰ الی ۱۴۰۱/۰۳/۲۹: تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه افتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات، شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

زمان تحویل کالا: دو هفته

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,۵۵۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ روز شنبه ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می باشد.

مناقضه

اجرای عملیات تراش آسفالت و حمل به کارخانه آسفالت

شهرداری شهرضا در نظر دارد به استناد مصوبه سوم جلسه ۶۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ شورای اسلامی شهر نسبت به اجرای عملیات تراش آسفالت و حمل به کارخانه آسفالت از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه و یا با تلفن ۵۳۲۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قرار دادهای شهرداری تماس حاصل نمایند، شایان ذکر است مهلت پذیرش پهنهاد به مدت ۱۷ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد.

آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد و محل آن:

ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۴/۱۱ دبیرخانه محرمانه شهرداری واقع در واحد حراست شهرداری مرکزی

تاریخ گشایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۴/۱۲

در محل شهرداری شهرضای می‌باشد.

■ به پیشنهادی مخدوش، مشروط یا خارج از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد و پنجاه میلیون ریال) ضمانتنامه بانکی و بر وجه نقد را بیز حساب سپرده ۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۵۰۰ نزد بانک ملی و رسید مردم در سامان (الف) لاک و مهر شده تعویلی نمایند.

■ سپرده فراقول، نمودار و رسوم در صورت برد شدن در مناقصه و عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

■ شهرداری در رو یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

تجدید مناقصہ عمومی

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد خرید Spinning Wrench (Pipe Spinner) دکل سی‌اسی موضوع مناقصه (شماره ۱۱۵-۴۰۰۰) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا: اشخاص یا شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود: از تاریخ ۱۴۰۱/۳/۲۵ لغایت ۱۴۰۱/۳/۲۹ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه افتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۰۶۰-۵۶۴۵۶۲۸۸ داخلی ۲۱۷۵) به همراه نامه درخواست اسناد مناقصه مراجعه نمایند.

مدت زمان تحویل کالا: ۱۴ روز
محل تحویل کالای مورد نظر:
DDP، انبار شرکت پترو گوهر فراساحل کیش، عسلویه
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳۶۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ روز و شنبه
ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می باشد.

مناقضه

احداث و تکمیل بل بنتی بلوار شهید سلیمانی

شهرداری شهرضا در نظر دارد به استناد مصوبه سوم جلسه ۶۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ شورای اسلامی شهر نسبت به احداث و تکمیل بل بنتی بلوار شهید سلیمانی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه و یا با تلفن ۵۲۳۴۴۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند، شایان ذکر است مهلت اخذ پیشنهادات تا مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد.

آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد و محل آن:

ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ دبیرخانه محرمه شهرداری واقع در واحد حراست شهرداری مرکزی

تاریخ گشایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰

در محل شهرداری شهرضا می‌باشد.

■ به پیشنهادات مخدوش، مشروط یا خارج از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ پیشنهاددهندگان باید حداقل ۵٪ مبلغ پایه مناقصه را ضمانت‌نامه بانکی و یا چانه نقد به حساب سیره ۵۲۰۰۲۳۱۰۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت (الف) لاک مهر شده تحویل نمایند.

■ سیره نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن و عدم عقد قرارداد، به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

■ شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.



azmoonoo.com

آزمون آنلاین

فرستی برای آزمودن آنلاین اطلاعات قانونی شما

در خصوص معاملات عمومی کشور (مناقصه و مزایده)

✓ قوانین مناقصه

✓ خرید خدمات مشاوره

✓ قوانین مزایده

✓ وظایف اعضای کمیسیون و کمیته مناقصه

جهت اظهار نظر به آدرس تلگرمی @azmoonoo@ مراجعه کنید

زنتس، رزنامن

مراجعه کنید

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشنی مستقل خود می باشد.

مدیر مسئول: جلیل قنادزاده

سردبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی

مدیر سازمان آگهی ها: زهره اقره داغلی

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۴، واحد ۴، تلفن: ۸۸۲۷۵۷۹۰ - ۰۲۱

لینوگرافی و چاپ: چاپخانه صمیم (چادهمخصوصی کرج، یک کیلومتر ۱)، توزیع: شرکت نشر گستر امروز نوین

رایانگار سرپرست تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار سازمان آگهی ها: emonaqeseh5@gmail.com

رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com

چهارشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۱

۱۵ دی القعد ۱۴۴۳

سال هفدهم

شماره ۲۵۴۲

Wednesday

15.Jun.2022

Vol. 17

No. 3542

کیوسک اخبار

مشکلی در تأمین برق صنایع دارویی وجود ندارد

سختگوی صنعت برق، گفت: بیشتر واحدهای دارویی کشور تا این لحظه برقشان تأمین شده و مشکلی در این زمینه وجود ندارد، به گزارش مناقصه مزایده، مصطفی رجبی مشهدی، اظهار داشت: صنعت برق برنامه تأمین برق صنایع داروسازی را از سایر صنایع متمایز کرده تا در ساخت داروی مورد نیاز مردم مشکلی پیش نیاید. مدیر عامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران، ادامه داد: در خصوص صنایع داروسازی طوری برنامه ریزی شده که در صورت قطعی احتمالی برق با بروز اختلال در شبکه برق رسانی، اگر چه باید مولدها و دیزل های اضطراری داشته باشند، اما در تأمین برق این صنایع وقفهای ایجاد نشود و شامل برنامه مدیریت مصرف سایر صنایع نشوند. سختگوی صنعت برق، اظهار داشت: واحدهای صنعتی واقع در شهر کهای صنعتی روی فیدرهای مشترکی تغذیه کننده برق هستند و ما اطلاعاتی از تولید و فعالیت جزی به جز واحدها نداریم، لذا مدیران شهر کهای صنعتی لازم است که اطلاعات صنایع شهر ک را در اختیار شرکت های توزیع برق منطقه خود قرار دهند تا اگر واحد داروسازی در شهر ک صنعتی وجود دارد، شرایط متفاوتی برای آنها در نظر گرفته شود. وی در مورد مقایسه شرایط تأمین برق امسال با سال گذشته، گفت: از نظر تأمین برق مشترکان، امسال با سال گذشته قابل مقایسه نیست. سال گذشته از ۲۴ دیپشت قطعی برق در تمامی بخش ها آغاز شده بود اما امسال تا این لحظه قطعی برق بر نامه ریزی نشده ای نداشته ایم. رجبی مشهدی، افزود: در خصوص شهر کهای صنعتی نیز باید گفت: سال گذشته مجبور بودیم شش روز در هفته با برنامه مدیریت مصرف از صنایع کمک بگیریم که امسال به یک روز در هفته، از ساعت ۱۱ تا ۲۲ کاهش یافته و این برنامه از قبل به صنایع اطلاع رسانی می شود. سختگوی صنعت برق، بیان داشت: شهر کهای صنعتی سراسر کشور یک روز در هفته از ساعت ۱۱ تا ۲۳ مشمول طرح مدیریت مصرف برق می شوند.

کاهش ۱۰ درصدی هدررفت گاز مایع

مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران، از کاهش ۱۰ درصدی مصرف گاز مایع در هفت ساه پایانی سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹ خبر داد و اعلام کرد صادرات این محصول افزایش یافته است. به گزارش مناقصه مزایده، مجید چگنی، درباره اقدام های وزارت نفت دولت سیزدهم برای جلوگیری از هدررفت گاز مایع (ال پی جی) و افزایش تولید و صادرات آن اظهار کرد: گاز مایع محصولی ارزشمند در زنجیره تولید گاز طبیعی است که افزون بر کار به عنوان سوخت، برای خوراک بسیاری از صنایع از جمله صنایع پتروشیمی به کار می رود. وی افزود: با وجود ارزش ذاتی بسیار بالای این محصول، متأسفانه در سال های گذشته بخشی از گاز مایع در پالایشگاه های گازی به همراه گاز طبیعی به شبکه سراسری گاز تزریق و سوزانده می شد که پس از استقرار دولت سیزدهم، وزارت نفت یکی از اولویت های اساسی خود را جلوگیری از هدر رفت ترکیبات ارزشمند از جمله گاز مایع قرار داد. معاون وزیر نفت در امور گاز، تأکید کرد: با اقدام های اساسی و زیرساختی از جمله راه اندازی بندر صادراتی سیراف پارس، برای تکمیل واحدهای باقی مانده در پالایشگاه های پارس جنوبی و راه اندازی واحدهای جمع آوری یخچارات گازی در پالایشگاه های منطقه یک پارس جنوبی و بازاریابی فعالانه برای صادرات گاز مایع تولیدی، اکنون هدر رفت گاز مایع به مقدار قابل توجهی کاهش یافته است، به نحوی که با وجود افزایش ۱۵ درصدی تولید در هفت ماه پایانی سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، مقدار گاز مایع سوزانده شده در این مدت به ۱۰ درصد کاهش یافت. به گفته چگنی: در اثر این اقدام ها مقدار گاز مایع صادراتی در هفت ماه پایانی سال ۱۴۰۰ به ۲۶۰۸ هزار تن رسیده است که نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، حدود ۱۵ درصد افزایش یافته است. وی تصریح کرد: همچنین به منظور تکمیل زنجیره ارزش این محصول، فراخوان ثبت نام مجدد سرمایه گذاری برای ایجاد تأسیسات پتروشیمی با خوراک پروپان و بوتان با هدف ایجاد تأسیسات پتروشیمی در قالب قانون تنفس خوراک در استفاده بهر گزار شد. مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران، یادآور شد: در این فراخوان ۲۶ طرح ثبت نام کرده اند و اکنون در حال تکمیل مدارک و ارائه طرح توجیهی خود هستند که با اجرای این طرح ها می توان آمیدوار بود زنجیره ارزش این محصولات، تکمیل شود و خام فروشی آنها به حداقل ممکن برسد.

آب مشترکان بدمصرف از ابتدای تابستان قطع می شود

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب ایران، از قطعی آب مشترکان بدمصرف کشور از ابتدای تیر خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده، اتابک جعفری؛ گفت: با توجه به کمی بارش ها و خشکسالی های یکی، دو سال گذشته و انتظاری که مردم دارند پس از تذکر و اخطار به افراد بدمصرف، از ابتدای تیر امسال انشعاب آنها قطع می شود. مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب ایران، افزود: بر اساس جدول تنظیم شده، این قطعی آب از چند ساعت آغاز و در مراحل بعدی شامل موارد جدی تر نیز می شود. گفتنی است: تعداد مشترکان بدمصرف در کلانشهر تهران مثل این حدود پنج درصد است که این مشترکان تا ۱۵ درصد آب را مصرف می کنند.

قدیمی ترین نیروگاه کشور نوسازی می شود

سرپرست معاونت توسعه طرح های شرکت برق حرارتی، با تأکید بر اینکه شش واحد جدید نیروگاهی جایگزین واحدهای قدیمی نیروگاه طرشت خواهد شد، گفت: دو واحد جدید نیروگاه تابستان امسال وارد مدار می شوند. به گزارش مناقصه مزایده، محمد رضایی؛ در جریان بازدید از روند ساخت واحدهای جدید نیروگاه طرشت با اشاره به قدمت ۶۰ ساله این مجموعه نیروگاهی، افزود: نیروگاه طرشت با برخورداری از چهار واحد بخار ال ستوم با ظرفیت نامی ۵۰ مگاوات و سیستم خنک کن برج ترس برای تأمین برق تهران در دهه ۳۰ شمسی احداث شده است. وی ادامه داد: با توجه به قدمت بالا، راندمان پایین (حدود ۲۰ درصد) و حجم بالای آب مصرفی (بالع بر ۳۰۰۰ مترمکعب در روز) واحدهای موجود، جایگزینی شش واحد موتور گازسوز با ظرفیت نامی هر واحد ۹۸ مگاوات با راندمان ۴۶،۳ درصد و بازنشت کمتر در واحدهای فعلی در دستور کار شرکت مادر تخصصی برق حرارتی قرار گرفته است. رضایی، با اشاره به اینکه ظرفیت واحدهای جدید مجموعاً حدود ۶۰ مگاوات خواهد بود، عنوان کرد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته آمیدواریم دو واحد جدید نیروگاه تابستان امسال و چهار واحد دیگر را نیز تا پاییز سال جاری وارد مدار کنیم. سرپرست معاونت توسعه طرح های شرکت برق حرارتی، با اینکه از قدیم، خودمان شروع کردیم و انجام دادیم به عنوان مثال ایستگاه تقویت فشار مادر تخصصی بر شمرده و گفت: اجرای این مهم یک گام ارزشخ در راستای جمع آوری واحدهای قدیمی و انجام نوسازی در نیروگاه های فرسوده کشور است.



آزمون آنلاین

فرستی برای آزمودن آنلاین اطلاعات قانونی شما

در خصوص معاملات عمومی کشور (مناقصه و مزایده)

✓ قوانین مناقصه

✓ خرید خدمات مشاوره

✓ قوانین مزایده

✓ وظایف اعضای کمیسیون و کمیته مناقصه

جهت اظهار نظر به آدرس تلگرمی @azmoonoo@ مراجعه کنید

زنتس، رزنامن

مراجعه کنید

انرژی نفت و نیرو

شکل گیری است، وزیر نفت، به وجود ذخایر ۲۰ درصدی نفت و گاز جهان در ونزوئلا اشاره کرد و گفت: با توجه به توانمندی شرکت های پیمانکار ایرانی، مذاکره برای توسعه میدان های نفت و گاز این کشور را آغاز کرده ایم، همچنین درباره افزایش ظرفیت و تعمیرات اساسی پالایشگاه های موجود در این کشور به توافق های خوبی رسیدیم ایم. اوجی، اظهار کرد: به تازگی نخستین نفتکش ساخت ایران تحویل ونزوئلا شد و ساخت یک نفتکش دیگر را در دستور کار داریم، این موضوع نشان می دهد که در دهه های اخیر تحریم بر صنعت نفت ایران کار ساز نبوده و هیچ گاه صادرات نفت خام و میعانات گازی ما متوقف نشده است زیرا امروز دنیا به صادرات محصولات ما نیاز دارد. وی ضمن اشاره به سختخانی خود درباره ظرفیت منابع نفت و گاز کشور برای تأمین نیاز کنوهرای مختلف در نشست انرژی باکو، گفت: متأسفانه تحریم های ظالمانه آمریکا کشورهای بسیاری را از نعمت انرژی جمهوری اسلامی ایران محروم کرده است، ایران با توجه به منابع هیدروکربوری و قرار گیری در شاهراه ترانزیتی نفت و گاز تر کمستان خواند و گفت: این پیشنهاد ما خوشبینانه با استقبال طرف ترکمنستانی روبه رو شد. وی با تأکید بر اینکه دیپلماسی انرژی ایران در حوزه آمریکای لاتین در ماه های اخیر به شدت فعال بوده است، تصریح کرد: هم اکنون در بحث صادرات نفت خام و فرآورده های نفتی، صدور خدمات فنی و مهندسی و استفاده از ظرفیت خالی پالایشگاه های موجود در این حوزه اتفاق ها و قرار دادهای خوبی امضاء شده و در حال

محورهای مذاکره با معاون رئیس کابینه در امور نفت و گاز تر کمستان خواند و گفت: این پیشنهاد ما خوشبینانه با استقبال طرف ترکمنستانی روبه رو شد. وی با تأکید بر اینکه دیپلماسی انرژی ایران در حوزه آمریکای لاتین در ماه های اخیر به شدت فعال بوده است، تصریح کرد: هم اکنون در بحث صادرات نفت خام و فرآورده های نفتی، صدور خدمات فنی و مهندسی و استفاده از ظرفیت خالی پالایشگاه های موجود در این حوزه اتفاق ها و قرار دادهای خوبی امضاء شده و در حال

تسهیل در امر سرمایه گذاری، شناسایی سرمایه گذاران و شرکت های توانمند داخلی و خارجی، ترغیب صنایع به ایجاد نیروگاه های تجدیدپذیر و... در دست انجام است. وی یادآور شد: مراحل و نحوه اجرای پوشش تبدیل زباله به انرژی شامل: «پیگیری وضعیت تولید نیروگاه های احداث شده و رفع موانع و مشکلات موجود»، «پیگیری وضعیت اجرای پروژه های نیروگاه های در حال احداث و رفع موانع موجود و توسعه نیروگاه های زیست توده و به طور خاص در استان های شمالی کشور»، «توسعه نیروگاه های زیست توده در کلانشهرها» و «توسعه نیروگاه های زیست توده در شهرهای با جمعیت بیش از ۱۰۰ هزار نفر» است. صمدی؛ در ادامه درباره پوشش تبدیل زباله به انرژی، گفت: برنامه ریزی شده تا در این پوشش ساخت نیروگاه های جدید مخصوصاً در شهرهای شمالی کشور و کلانشهرها در دستور کار قرار گیرد. وی ادامه داد: از آنجایی که تولید برق از پسماند بدون در نظر گرفتن مزایای زیست محیطی و صرفاً با دید اقتصادی مقرون به صرفه نیست، بنابراین احداث، تأمین خوراک نیروگاهی، خرید برق و رعایت

و کارشناسان بخش انرژی معتقدند ما این قدر توسعه نباید در گاز ایجاد می کردیم. مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز، از پوشش ۹۶ درصدی شهرهای کشور خبر داده و گفت: امسال را به نام سال سیستان و بلوچستان نام گذاری کردیم و بیش از هزار کیلومتر شبکه اصلی در این استان افتتاح خواهیم کرد که ۲۲۰ کیلومترش تا الآن تزریق گاز شده است. نوشادی؛ در خصوص اهمیت درون زایی در رویکردهای شرکت ملی

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده
مدیر مسئول: جلیل قنادزاده
سردبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی
مدیر سازمان آگهی ها: زهره اقره داغلی
نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۴، واحد ۴، تلفن: ۸۸۲۷۵۷۹۰ - ۰۲۱
لینوگرافی و چاپ: چاپخانه صمیم (چاده مخصوص کرج، یک کیلومتر ۱)، توزیع: شرکت نشر گستر امروز نوین
رایانگار سرپرست تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com
رایانگار سازمان آگهی ها: emonaqeseh5@gmail.com
رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com
چهارشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۱
۱۵ دی القعد ۱۴۴۳
سال هفدهم
شماره ۲۵۴۲
Wednesday
15.Jun.2022
Vol. 17
No. 3542

می شود. وزیر نفت، با اشاره به تصمیم ترکمنستان برای توسعه میدان های نفت و گاز خود، افزود: کابینه وزرا در امور نفت و گاز تر کمستان احیا قرارداد صادرات گاز تر کمستان به ایران بود. وی پرداخت بدهی گاز وارداتی از تر کمستان را یکی از محورهای مذاکرات با معاون رئیس کابینه وزرا در امور نفت و گاز تر کمستان اعلام و تصریح کرد: بر اساس مذاکرات انجام شده، مطالبات حاصل از صادرات گاز به کشور عراق بابت بدهی گازی، از طرف عراق به حساب طرف تر کمستانی واریز

است که می توان به روش های حرارتی، بیوشیمیایی و فیزیک و شیمیایی اشاره کرد، افزود: در ایران هفت نیروگاه زیست توده با تکنولوژی های متفاوت و با ظرفیت حدود ۱۴ مگاوات فعالیت می کنند، اما متأسفانه به دلیل مشکلات فنی، قانونی یا اقتصادی نمی توانند از تمام ظرفیت خود بهره برند. مدیر کل دفتر ارزیابی فنی، اقتصادی و زیست محیطی سازمان ساتبا، ادامه داد: این سازمان برنامه ای را به منظور شناسایی و رفع مشکلات نیروگاه های موجود و همچنین احداث نیروگاه های جدید به ظرفیت حداقل ۴۰۰ مگاوات ساعت در دستور کار قرار داده است، صمدی؛ خاطرنشان کرد: در راستای توسعه زیرساخت های لازم برای افزایش سهم نیروگاه های زیست توده در سبد حامل انرژی کشور، ابتدا باید نسبت به رفع موانع، ایجاد انسجام و هماهنگی با سازمان ها و نهادهای ذی نفیع اقدام شود که البته فعالیت هایی از جمله امضای تفاهم نامه با استانداری ها، شهرداری ها و سازمان حفاظت محیط زیست برای استفاده از توان مدیریتی استان ها به منظور جلب مشارکت بخش خصوصی و دستگاه های نهاد های حمایتی،

مصرف می شود که معادل ارز حرارتی پنج و نیم میلیون بشکه نفت در روز است چیزی معادل کل کشورهای اتحادیه اروپا. در حالی که ما کشور در حال توسعه ای هستیم و سبد انرژی ما در حال گسترش است. وی تصریح کرد: افزون بر ۷۰ درصد سبد انرژی کشور گاز است و ما هیچ کشور در حال توسعه ای را پیدا نمی کنیم که یک عامل و یک حامل انرژی چنین گسترده ای را به خودش اختصاص داده باشد که البته تحلیلگران

وزیر نفت، با اشاره به اینکه مقامات تر کمستان افزایش سوآپ گاز به آذربایجان و دیگر کشورهای همسایه را خواستار شدند که ما نیز اعلام آمادگی کردیم، گفت: بر طبق توافقات قرار است بدهی ایران به تر کمستان از طریق مطالبات حاصل از صادرات گاز به عراق از طرف این کشور به حساب طرف تر کمستانی واریز می شود. به گزارش مناقصه مزایده، چواد اوجی؛ پس از دیدار با شاهین عبدالرحمان اف؛ معاون رئیس کابینه در امور نفت و گاز تر کمستان، در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه دولت سیزدهم در ۱۰ ماه اخیر دستاوردهایی مطلوب در زمینه دیپلماسی انرژی داشته است، گفت: در ماه های نخست این دولت قرارداد سوآپ گاز تر کمستان به جمهوری آذربایجان از خاک ایران امضاء شد و هم اکنون سالانه ۱.۵ تا دو میلیارد مترمکعب گاز سوآپ می شود. وی به سفر اخیر خود به جمهوری آذربایجان همسو با تقویت دیپلماسی انرژی اشاره و اظهار کرد: در این سفر طرف آذربایجانی تقاضای افزایش دو برابری سوآپ گاز از تر کمستان را از ما خواستار شد که با استقبال ایران روبه رو شد. وزیر نفت، ادامه داد: در دیدار با معاون رئیس کابینه در امور نفت و گاز تر کمستان نیز طرف تر کمستانی از ما درخواست افزایش سوآپ گاز به آذربایجان و دیگر کشورهای همسایه را داشت که ما نیز آمادگی خود را اعلام کردیم. اوجی؛ ضمن اشاره به وجود زیرساخت های لازم و شبکه انتقال گاز گسترده در کشور برای افزایش سوآپ، گفت: ضمن

مدیر کل دفتر ارزیابی فنی، اقتصادی و زیست محیطی و رئیس کارگروه توسعه نیروگاه های زیست توده سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران، گفت: احداث نیروگاه های جدید زیست توده به ظرفیت حداقل ۴۰۰ مگاوات ساعت را در دستور کار قرار گرفته است. به گزارش مناقصه مزایده، رضا صمدی، افزود: در کلانشهرهای کشور، ۶۵ درصد از پسماندها تر هستند که ۶۰ درصد آن قابل تبدیل به کمپوست یا انرژی هستند. پسماندهای خشک نیز ۲۵ درصد از پسماندهای عادی را تشکیل می دهند و بازیافت آن ها توجیه اقتصادی بالایی دارد که هم اکنون حدود ۱۰ درصد آن نیز بازیافت می شود. وی اضافه کرد: یکی از زنجیره های اصلی، صحیح و پایدار برای عبور از بحران های زیست محیطی موجود، تولید انرژی از طریق منابع زیست توده است که روشی پهنه و اقتصادی برای ایجاد انرژی در جهان به شمار می رود و باعث کاهش حجم زباله و اثرات مخرب آن و همچنین تولید کالای مفید مانند برق و حرارت می شود. صمدی، با بیان اینکه استحصال انرژی از منابع زیست توده به روش های مختلفی امکان پذیر

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی، با اشاره به اجرای ۱۰۰ درصدی خط انتقال تصفیه خانه جدید فاضلاب بیرجند، گفت: ساخت تصفیه خانه فاضلاب سربیشه در مرحله مناقصه قرار دارد. به گزارش مناقصه مزایده، حسین امامی؛ افزود: پروژه تصفیه خانه جدید بیرجند از سال ۹۴ آغاز شد و در مرحله پیش راه اندازی است. وی بیان کرد: سایت تصفیه خانه و ساختمان اصلی دارای ۹۳ درصد پیشرفت فیزیکی است و ابزاران به عنوان آخرین تجهیزات مورد نیاز ماه جاری نصب شده است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی، اظهار داشت: با راه اندازی این تصفیه خانه ظرفیت جمع آوری فاضلاب به بیش از ۴۰۰ لیتر افزایش و پساب فاضلاب در معادن و صنایع استفاده خواهد شد. وی تصریح کرد: از مجموع ۵۰۰ مترمکعب فاضلاب در مرکز استان خطوط جمع آوری فاضلاب برای ۴۶۰ کیلومتر اجرا شده است. امامی؛ گفت: با اجرای

مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز، با بیان اینکه شبکه گازرسانی ایران افزون بر ۲۵۰ هزار کیلومتر است، گفت: بعد کشور ما، روسیه تنها با ۹۲ هزار کیلومتر در مکان دوم قرار دارد و در مراتب بعدی، کانادا با ۸۲ هزار کیلومتر، چین با ۴۲ هزار کیلومتر، آمریکا با ۳۳ هزار و استرالیا با ۲۲ هزار کیلومتر است. به گزارش مناقصه مزایده، رضا نوشادی؛ افزود: در ایران به طور متوسط حدود ۸۰۰ میلیون مترمکعب در روز گاز



آزمون آنلاین

فرستی برای آزمودن آنلاین اطلاعات قانونی شما

در خصوص معاملات عمومی کشور (مناقصه و مزایده)

✓ قوانین مناقصه

✓ خرید خدمات مشاوره

✓ قوانین مزایده

✓ وظایف اعضای کمیسیون و کمیته مناقصه

جهت اظهار نظر به آدرس تلگرمی @azmoonoo@ مراجعه کنید

زنتس، رزنامن

مراجعه کنید

روزنامه مناقصه

امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی، ۵۱
 رایانگار سرپرست: mozayedeh@gmail.com

گروه انرژی
 مناقصه

تولید برق از زباله با احداث ۴۰۰ مگاوات نیروگاه زیست توده

تسهیل در امر سرمایه گذاری، شناسایی سرمایه گذاران و شرکت های توانمند داخلی و خارجی، ترغیب صنایع به ایجاد نیروگاه های تجدیدپذیر و... در دست انجام است. وی یادآور شد: مراحل و نحوه اجرای پوشش تبدیل زباله به انرژی شامل: «پیگیری وضعیت تولید نیروگاه های احداث شده و رفع موانع و مشکلات موجود»، «پیگیری وضعیت اجرای پروژه های نیروگاه های در حال احداث و رفع موانع موجود و توسعه نیروگاه های زیست توده و به طور خاص در استان های شمالی کشور»، «توسعه نیروگاه های زیست توده در کلانشهرها» و «توسعه نیروگاه های زیست توده در شهرهای با جمعیت بیش از ۱۰۰ هزار نفر» است. صمدی؛ در ادامه درباره پوشش تبدیل زباله به انرژی، گفت: برنامه ریزی شده تا در این پوشش ساخت نیروگاه های جدید مخصوصاً در شهرهای شمالی کشور و کلانشهرها در دستور کار قرار گیرد. وی ادامه داد: از آنجایی که تولید برق از پسماند بدون در نظر گرفتن مزایای زیست محیطی و صرفاً با دید اقتصادی مقرون به صرفه نیست، بنابراین احداث، تأمین خوراک نیروگاهی، خرید برق و رعایت

است که می توان به روش های حرارتی، بیوشیمیایی و فیزیک و شیمیایی اشاره کرد، افزود: در ایران هفت نیروگاه زیست توده با تکنولوژی های متفاوت و با ظرفیت حدود ۱۴ مگاوات فعالیت می کنند، اما متأسفانه به دلیل مشکلات فنی، قانونی یا اقتصادی نمی توانند از تمام ظرفیت خود بهره برند. مدیر کل دفتر ارزیابی فنی، اقتصادی و زیست محیطی سازمان ساتبا، ادامه داد: این سازمان برنامه ای را به منظور شناسایی و رفع مشکلات نیروگاه های موجود و همچنین احداث نیروگاه های جدید به ظرفیت حداقل ۴۰۰ مگاوات ساعت در دستور کار قرار داده است، صمدی؛ خاطرنشان کرد: در راستای توسعه زیرساخت های لازم برای افزایش سهم نیروگاه های زیست توده در سبد حامل انرژی کشور، ابتدا باید نسبت به رفع موانع، ایجاد انسجام و هماهنگی با سازمان ها و نهادهای ذی نفیع اقدام شود که البته فعالیت هایی از جمله امضای تفاهم نامه با استانداری ها، شهرداری ها و سازمان حفاظت محیط زیست برای استفاده از توان مدیریتی استان ها به منظور جلب مشارکت بخش خصوصی و دستگاه های نهاد های حمایتی،

مصرف می شود که معادل ارز حرارتی پنج و نیم میلیون بشکه نفت در روز است چیزی معادل کل کشورهای اتحادیه اروپا. در حالی که ما کشور در حال توسعه ای هستیم و سبد انرژی ما در حال گسترش است. وی تصریح کرد: افزون بر ۷۰ درصد سبد انرژی کشور گاز است و ما هیچ کشور در حال توسعه ای را پیدا نمی کنیم که یک عامل و یک حامل انرژی چنین گسترده ای را به خودش اختصاص داده باشد که البته تحلیلگران

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

ساخت تصفیه خانه فاضلاب سربیشه در مرحله مناقصه قرار دارد

۴۰ کیلومتر باقی مانده، ۸۰ هزار مشترک در شهر بیرجند از خدمات دفع بهداشتی فاضلاب بهره مند می شوند. وی یادآور شد: به طور همزمان پروژه فاضلاب در سه شهر فردوس، قاین و سربیشه نیز در حال پیگیری است و در قاین با مشارکت کارخانه فولاد تصفیه خانه فاضلاب در کمتر از ۱۸ ماه به بهره برداری خواهد رسید. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی، گفت: ساخت تصفیه خانه فاضلاب سربیشه در مرحله مناقصه قرار دارد و در فرودس نیز است احداث ۲۱ کیلومتر خطوط جمع آوری فاضلاب در دستور کار است. وی افزود: در برخی شهرستان ها از جمله بیرجند، قاین، سربیشه، نهنندان و خوسف بخشی از فاضلاب خام اکنون به وسیله ۱۶ تانکر به محل هایی تعیین شده خارج از شهر و اراضی کشاورزی منتقل می شود. امامی؛ اظهار داشت: با راه اندازی تصفیه خانه های فاضلاب در این شهرها مشکل حمل و تخلیه فاضلاب خام رفع خواهد شد. وی گفت: تاکنون هیچ گونه گزارش

مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز

ایران دارای بزرگ ترین شبکه گازرسانی در جهان است

مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز، با بیان اینکه شبکه گازرسانی ایران افزون بر ۲۵۰ هزار کیلومتر است، گفت: بعد کشور ما، روسیه تنها با ۹۲ هزار کیلومتر در مکان دوم قرار دارد و در مراتب بعدی، کانادا با ۸۲ هزار کیلومتر، چین با ۴۲ هزار کیلومتر، آمریکا با ۳۳ هزار و استرالیا با ۲۲ هزار کیلومتر است. به گزارش مناقصه مزایده، رضا نوشادی؛ افزود: در ایران به طور متوسط حدود ۸۰۰ میلیون مترمکعب در روز گاز

مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز